CNPJ 08.637.407/0001-36
RUA MANOEL LOURENÇO, 26 – CEP: 53700-000 – ITAPISSUMA – PE

FONES: (81) 3548.1288 – 3548.1525
E-MAIL: CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM

     Câmara Municipal de Itapissuma

Casa Frei Caneca

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

20 — Demonstrativo referente às tomadas de contas especiais instauradas, a
qual deverá ter no mínimo as seguintes informações: número de ordem do
procedimento administrativo, identificação do responsável, especificação do
objeto, valor original do dano e data ou período de ocorrência.

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins de atendimento do item 20 do Anexo
V da Resolução no 67, de 04 de dezembro de 2019, que não houve tomadas
de contas especiais na Câmara Municipal de Itapissuma, no exercício de
2019.

Itapissuma, 16 de março de 2020.

Elias Nascimento dos Santos
-PRESIDENTE-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

 D
O

S SA
N

T
O

S, A
SM

A
V

E
T

E
 M

O
R

E
IR

A
 D

E
 SO

U
Z

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 726a7d78-3d51-47da-909a-b95467d9fbe3